

Laureat nagrody Klubu Krytyki Teatralnej SDP

Laureatem dorocznego nagrody im. Bonn - Kluba Krytyki Teatralnej SDP został aktor Janusz Kosiński. Nagrodę otrzymał za rolę Augusta Orzełki w sztuce "Dobry człowiek z Sandomierza" w reż. J. Kosińskiego.

Wzrost: 1,80 m, waga: 70 kg, wzrost włosów: 1,80 m, wzrost włosów: 1,80 m.

„Dolina stołeczna” - nowym ośrodkiem wczasów

Rehabilitacja i wypoczynek w „Dolinie Stołecznej” w Warszawie. Wiosną w planie jest wybudowanie nowego ośrodka wczasowego i rekreacyjnego w okolicy Parku Łazienkowski.

W gdańskich płenicach

Artyści wystawili nowy lot przy ulicy Piłsudskiego w Gdańsku. Wiosną w planie jest wybudowanie nowego ośrodka wczasowego i rekreacyjnego w okolicy Parku Łazienkowski.

Przed wizytą premiera Wilsona w Bonn

W. Brytania otworzy NRF drogę do atomowej samodzielnosci

LONDYN, PAP. Wiadomo, że premier Wilson uda się w najbliższych dniach do Bonn, aby omówić z kanclerzem Kiesingerem projekt budowy wsi atomowej o dużej mocy, wywołana przez niepokojące prasy brytyjskiej. Londyński „Times” zgłosił we wtorek po raz drugi poważne zastrzeżenia, twierdząc, że Anglii ułatwia w ten sposób Niemcom zdobyć dalszych wojskowych tajemnic atomowych.

Jeżeli przed powołaniem ostatecznej decyzji nie przemyślimy jeszcze raz całego projektu - ostrzeżenie „Times” - wdamy się być może w sprawkę, która zaprowadzi nas znacznie dalej niż to sobie wyobrażamy.

Prasa brytyjska nie daje wiary uspokajającym zapewnieniom rzecznika Foreign Office, iż chodzi tutaj tylko o atomową współpracę dla potrzeb gospodarczych.

Zamach na Dajana?

PARYŻ PAP. Agencja prasowa natliła plotki o zamachu na niemieckiego ambasadora w Paryżu, który przybył w tych dniach do Gazy w związku z napiętą sytuacją w tej strefie. W ciągu ostatnich dni samolotem tutaj kilka wypadków eksplozji bombowych, w wyniku których wielu okupantów zostało rannych lub ranionych. Jeden z granatów rzucony w 10 minut po przejeździe generała Dajana przez główny plac miasta.

W strzale Gazy władze izraelskie sterczą kilkanaście metrów (terror). Nieustannie dokonują się tutaj aresztowania.

7xSKROCIE

UMOWA RADZIECKO - ALGERSKA

ALGERIA. Zgodnie z akcją - radziecką umową, podpisaną w Algierze, Szwajcarski rząd dostarczy Algierii wyposażenie dla 2 przedsiębiorstw należących do sektora samorządowego. Prace realizowane są w celu modernizacji, której projektem opracują eksperci radzieccy.

BRUTALNA AKCJA HISZPAŃSKIEJ POLICJI

PARYŻ. W Hiszpanii w ostatnim czasie władze rozprowadziły brutalnie i przemocami

XII PLENUM KC ZKJ

SEWARD. W dniu 8 bm. przed południem rozpoczęły się w Belgradzie prace plenium XII Zjednoczonego Komitetu Centralnego KC ZKJ.

W pierwszym punkcie porządku obrad, głos zabrał Władimir Bakarić, który przedstawił projekt dokumentu o rozwoju systemu społeczno-politycznego i zadaniach ZKJ.

BRUTALNA AKCJA HISZPAŃSKIEJ POLICJI

PARYŻ. W Hiszpanii w ostatnim czasie władze rozprowadziły brutalnie i przemocami

„Dolina stołeczna” - nowym ośrodkiem wczasów

Rehabilitacja i wypoczynek w „Dolinie Stołecznej” w Warszawie. Wiosną w planie jest wybudowanie nowego ośrodka wczasowego i rekreacyjnego w okolicy Parku Łazienkowski.

W gdańskich płenicach

Artyści wystawili nowy lot przy ulicy Piłsudskiego w Gdańsku. Wiosną w planie jest wybudowanie nowego ośrodka wczasowego i rekreacyjnego w okolicy Parku Łazienkowski.

Von Hassel kandydatem na stanowisko przewodniczącego Bundestagu

BONN PAP. Frakcja parlamentarna CDU/CSU postanowiła, że jej kandydatem na stanowisko przewodniczącego Bundestagu będzie Kai-Uwe von Hassel, obecny minister ds. spraw przesiedleńców.

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się

Wydanie A.



Nakład: 140.000

Cena 50 gr

Rok XX Nr 36 (6842)

Pracownik

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

KIELCE, ŚRODA, 5 LUTEGO 1969 R.

Spotkania gości czechosłowackich w Moskwie

MOSKWA PAP. We wtorek delegacja Frontu Narodowego CBS z E. Eberhanem na czele złożyła wizytę w siedzibie Komitetu Centralnego KPZR. Delegacja towarzyszyła ambasadorowi CBS w Moskwie z sekretarzem czechosłowackim spotkał się z członkami Biura Politycznego KC KPZR, sekretarzem W. RZSR, M. Sułow, sekretarzem KC KPZR I. Kapitonow i K. Kutuzow, Romanow, sekretarzem w zarządzie, przyjeżdżającej atmosferze.

Członkowie delegacji zostali także wizytą w siedzibie Zakładu Radzieckich Stowarzyszeń Przyjaciół, w siedzibie Centralnego Komitetu Związku Zawodowców, w Komitecie Kobiet Radzieckich, w Radzieckim Komitecie Wychowania i Wychowania, jak również w Instytucie Pedagogicznym i Prawa Akademii Nauk ZSRR.

Nixon uda się w podróż do Europy

WASZYNGTON PAP. Prezydent USA Richard Nixon podjął decyzję w sprawie złożenia wizyty w kilku krajach Europy zachodniej. Jako podaż źródła dyplomatyczne w Waszyngtonie, Nixon uda się do pięciu krajów. Początkowo zamierzał odwiedzić Francję, W. Brytanię, NRF i Włochy. W ostatniej chwili wizyta do szwajcarskich planów przywiązano do NATO, której siedziba znajduje się w Brukseli.

Dyplomaci europejscy przywiązują znaczną wagę do tego, która ze siebie zostanie pierwsza „szczytowa” wizyta Nixona. Większość z obserwatorów uważa, iż prezydent USA uda się w pierwszą kolejność do Paryża. Nixon rozpocznie swe wojaże europejskie pod koniec lutego.

Władze włoskie nie godzą się na reformę systemu rent i emerytur

Dzisiaj rozpoczyna strajk generalny 18 milionów robotników i pracowników

RZYM, PAP. 5 bm. we Włoszech odobędzie się 24-godzinny strajk generalny, proklamowany przez centrale związkowe w celu poparcia żądań świata pracy dotyczących reformy systemu rent i emerytur. Rokowania między rządem a organizacjami związkowymi w sprawie tej reformy zostały 5 bm. ponownie zerwane. Władze godzą się na zmianę systemu rentowego i pewną poprawę zapobiegania na starość. Jednakże pragną rozciągnąć realizację reformy na okres 6-letni. Związki zawodowe domagają się przeprowadzenia tej operacji w ciągu trzech lat.

Strajk generalny obejmie 18 milionów robotników i pracowników na ogólnie licząc 20 milionów ludzi. Pracy poza rolnictwem, 5 bm. powstrzymają się od pracy załogi wszystkich zakładów przemysłowych z wyjątkiem przemysłu państwowego robotnicy rolni, pracownicy handlu i rzemiosła. W dniu tym nie ukazał się we Włoszech ani jedna gazeta. Poza wyjątkiem „Osservatore Romano”, drukowanym w obrębie państwa watykańskiego. Nieczynne będą sklepy i bazyzy pocztowe. Nastąpią przerwy w dostawach prądu i gazu. Te niebezpieczne kategorie pracowników i robotników, które nie uczestniczą w strajku, poniekąd korzystają ze stosunkowo szerzszych uprawnień emerytalnych, przeprowadzania kilkunastogodniowej strajki solidarnościowe. Dotyczy to załóg robotniczych w przemyśle państwowym, administracji państwowej, pracowników komunikacji miejskiej i kolejowej, lotnictwa cywilnego, telefonów, radiu i telewizji, kin i teatrów. Wszystkie organizacje zawodowe aktorów, muzyków, pracowników przemysłu rozrywkowego i widowiskowego są odpowiedzialni strajk 24-godzinny.

Rozwój gospodarki wymaga nowych metod pracy, planowania i zarządzania

Zakończenie narady gospodarzy województw i powiatów Przemówienie tow. Władysława Gomulki

We wtorek zakończyła się w Urzędzie Rady Miasta i Gminy Sychalickiego, Ciesnawa Wycecha, a także szefów wielu resortów gospodarczych.

Obradom przewodniczył prezydent Józef Cyrankiewicz.

Na zakończenie dyskusji przemówienie wygłosił I sekretarz KC PZPR Władysław Gomulka.

(Omówienie wystąpienia zamieszczamy na str. 2).

— O —

Zgodnie z doroczną tradycją wyjątkiem elementem bogactwa drzewi, w której zabrakło było 2000 - mówiąc najogólniej - przyczyniło się do zwiększenia największych zasobów drzewi. Władysław Gomulka, sekretarz KC PZPR, powiedział, że w tym roku Narodowy Plan Gospodarczy i uchwał w Związku partii. Jednakże, jak to już w pierwszym dniu narady podkreślił premier Cyrankiewicz - poszczególne gminy i powiaty muszą wypracować nowe metody pracy.

tych i państwowych Władysław Gomulka, sekretarz KC PZPR, powiedział, że w tym roku Narodowy Plan Gospodarczy i uchwał w Związku partii. Jednakże, jak to już w pierwszym dniu narady podkreślił premier Cyrankiewicz - poszczególne gminy i powiaty muszą wypracować nowe metody pracy.

nowych metod planowania i zarządzania, nie można więc, poza ogólnymi wykazaniem, DOKONCZENIE NA STR. 3

Francja przed sądem... EWG

Francja stała przed sądem Wypisano Bryku w sprawie w Luksemburgu. Zakładnikiem jest komisja EWG w Brukseli, a przedmiotem sążni fakt, że Francja nie wywiązała się z zobowiązaniami, które przysięgła w ramach umowy o utworzeniu Wspólnoty Europejskiej. Komisja EWG w Brukseli wyznaczyła termin na 15 lutego, aby Francja wywiązała się z zobowiązaniami, które przysięgła w ramach umowy o utworzeniu Wspólnoty Europejskiej.

Terrorystyczny przed sądem

5 bm. przed sądem w Miodolanie stanęło 14 wioślarzy i żeglarskich terrorystów oskarżonych o dokonanie serii zamachów bombowych w Górnej Adyżce. Członkowie grup terrorystycznych i podziemnych, których nazwaliśmy się również przemyślnymi w Austrii na terytorium Włoch bronił i ładunków wybuchowych. CAF Telefoto - UPI

Władysław Gomulka, I sekretarz KC PZPR, powiedział, że w tym roku Narodowy Plan Gospodarczy i uchwał w Związku partii. Jednakże, jak to już w pierwszym dniu narady podkreślił premier Cyrankiewicz - poszczególne gminy i powiaty muszą wypracować nowe metody pracy.

Prognostyka pogody

Jak przewiduje PIRM, dziś będzie pochmurno, z deszczem i wiatrem. W nocy i wczesnym ranku możliwe są mrozy. Temperatura w ciągu dnia będzie wahała się między 0 a 5 stopni. W nocy spadnie do minus 1 stopnia. Wiatr będzie wiał z południa i południowo-zachodnie, prędkość do 10 km/h.

Zatrzymani poślę

Przez cały poniedziałek i wczoraj zatrzymano 1000 przeliczonych i transportowanych do obozów karnych. Wśród nich byli także członkowie partii komunistycznej i członkowie partii robotniczej. Wśród zatrzymanych byli także członkowie partii komunistycznej i członkowie partii robotniczej.

Agresorzy izraelscy budują fortyfikacje na terenach okupowanych

NOWY JORK PAP. Jak dowiaduje się amerykański tygodnik „Time”, na całym świecie, w tym w Izraelu, budują fortyfikacje na terenach okupowanych. W tym celu izraelskie wojsko buduje fortyfikacje na terenach okupowanych w Jordanii, Tygrydzie podaje, że w planach izraelskich jest przegrupowanie wojskowych sił w kierunku na okupowanym terytorium Jordani powołanie 20 oddziałów milicyjnych. Zamierza się zbudować 2 nowe miasta. Każde z nich będzie otoczone innymi fortyfikacjami.

Prawnik Bismarcka w areszcie

KOPENHAGA PAP. Liczący 33 lata baron Karl Alexander von Bismarck, wnuk byłego kanclerza Niemiec, przebywa w areszcie śledczym w Kopenhadze. Policja duńska znalazła w jego luksusowym wózie sportowym znaczne ilości narkotyków, narkotyki, pistolet i naboje do niego. Właściciel wozu, który kupił u niego narkotyki, został aresztowany i przesłuchany w sprawie. Policja duńska nie traktuje jednak poważnie tych zarzutów.

Nasze województwo uczestniczy w konkursie „Stop! Dziecko na drodze!”

W ubiegłą sobotę delegacja Wojewódzkiego Komitetu Konkursu „Stop! Dziecko na drodze” w składzie: przewodniczący komisji mgr Mieczysław Krawiec, p.o. kpt. Kamilera Nowak oraz przedstawiciel Klubu Motorystów Dziennikarzy W. B. Baran - uczestniczyła w uroczystym akcie podpisania porozumienia między województwami w konkursie „Stop! Dziecko na drodze”. Jak wiadomo, w roku ubiegłym w konkursie tym, w którym uczestniczyło osiem województw, wygrali województwa Katowice i Poznań. W roku 1969 do współzawodnictwa przystąpiło 11 województw.

Obecny na spotkaniu minister kultury i sztuki, wicepremier i poseł na Sejm, Stanisław Stępień stwierdził, że wszystkie prace i akcje prowadzone w ramach tego konkursu należy uważać za wysoce wartościowe. Właściwą ideą stworzenia dzieła

Znalaziono dokumenty sztabu A. Brusilowa

MOSKWA PAP. Telegrafem ogłoszono, że znaleziono dokumenty sztabu A. Brusilowa, który walczył w wojnie światowej. Dokumenty te zostały znalezione w jednym z magazynów w Moskwie. Dokumenty te zostały znalezione w jednym z magazynów w Moskwie.

Zyciowa szansa

LONDYN. Angielski psycholog John D. O'Sullivan do wywiadu z mężczyzną, którego uważa za „niebezpiecznego”. O'Sullivan powiedział, że ten mężczyzna jest „niebezpiecznym” i że należy go obserwować. O'Sullivan powiedział, że ten mężczyzna jest „niebezpiecznym” i że należy go obserwować.

Plenum Zarządu Okręgu ZBoWiD Zwartość polityczna członków ZBoWiD

Oczekiwano, że plenum Zarządu Okręgu ZBoWiD w Kielcach, w październiku, w którym udział wzięli przedstawiciele województwa i powiatów, przyniesie nowe kierunki polityczne. Plenum Zarządu Okręgu ZBoWiD w Kielcach, w październiku, w którym udział wzięli przedstawiciele województwa i powiatów, przyniesie nowe kierunki polityczne.

